S300 Mini
Sicherheits-Laserscanner
Maximale Sicherheit im Mini-Format –
berührungslos, kompakt und einfach integrierbar
p
r
o
d

Justage um Querachse
möglich
Nur in Verbindung mit
Befestigungssatz 1a
oder 1b
Befestigungssatz 2 2039302 O O
Halteplatte Justage um Längs-
achse möglich
Nur in Verbindung mit
Befestigungssatz 2 Befestigungssatz 3 2039303 O O
Verlängerungsleitungen
abbildung anschlussart richtung des
Leitungsabgangs
Leitungslänge typ artikelnr.
M12 x 7 Gerade
2,5 m DOL-1SS2G2M5E15KM3 6042337 – O
5 m DOL-1SS2G5M0E15KM3 6042338 – O
7,5 m DOL-1SS2G7M5E15KM3 6042339 – O
10 m DOL-1SS2G10ME15KM3 6042340 – O
15 m DOL-1SS2G15ME15KM3 6042341 – O
20 m DOL-1SS2G20ME15KM3 6042342 – O
M12 x 7 + FE
Gerade
2,5 m DOL-127SG2M5E25KM0 6020537 O –
5 m DOL-127SG05ME25KM0 6020354 O –
7,5 m DOL-127SG7M5E25KM0 6020353 O –
10 m DOL-127SG10ME25KM0 6020352 O –
20 m DOL-127SG20ME25KM0 6033096 O –
Gewinkelt
5 m DOL-127SW05ME25KM0 6021342 O –
7,5 m DOL-127SW7M5E25KM0 6034783 O –
10 m DOL-127SW10ME25KM0 6035566 O –
15 m DOL-127SW15ME25KM0 6021343 O –
Verbindungsleitungen Konfiguration
abbildung Beschreibung an-
schlussart
Leitungs-